The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

سوموار 4- اگست 2014ء 7 شوال 1435 ہجری 4 ظہور 1393 ہجری 64-99 نمبر 175

## خدا کی محبت کی خوشبو

سمجھتے کیا ہو کہ عشق کیا ہے یہ عشق پیار و کھن بلا ہے جو اس کی فرقت میں ہم پہ گزری کبھی وہ قصہ سنائیں گے ہم ہمیں نہیں عطر کی ضرورت کہ اس کی خوشبو ہے چند روزہ بوئے محبت سے اس کی اپنے دماغ و دل کو بسائیں گے ہم (کلام محمود)

حضور انور کی طرف سے زخمی ہونے